ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Нового Уренгоя

РЕШЕНИЕ

22 августа 2025 года                 № 119/698

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва

в участковые избирательные комиссии

          В соответствии с частями 14 и 15 статьи 50 Закона Ямало-Ненецкого

автономного округа от 27 июня 2006 года №-30-ЗАО «О муниципальных

выборах в Ямало-Ненецком автономном округе», на основании решения

Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя от 30 мая

2025 года № 88/459 «О возложении на Территориальную избирательную

комиссию города Нового Уренгоя полномочий окружных избирательных

комиссий по многомандатным избирательным округам № 1-5 при проведении

выборов депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва», в целях

обеспечения избирательных прав граждан на выборах депутатов Думы города

Новый Уренгой Территориальная избирательная комиссия города Нового

Уренгоя РЕШИЛА:

        1. Распределить в участковые избирательные комиссии № 601-637

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Думы города

Новый Уренгой восьмого созыва согласно приложению.

2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах

депутатов Думы города Новый Уренгой восьмого созыва в участковые

избирательные комиссии 10 сентября 2025 года.

г. Новый Уренгой

3. Возложить ответственность за сохранность бюллетеней на

председателей участковых избирательных комиссий.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ямало-

Ненецкого автономного округа.

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Импульс

Севера».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии города Нового Уренгоя Литвин Н.В.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя

О.Р. Федорив

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии города Нового Уренгоя

Н.В. Литвин

                                                              Приложение

       к решению Территориальной избирательной

 комиссии города Нового Уренгоя

 от 22 августа 2025 года № 119/698

Распределение избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Думы города Новый Уренгой

восьмого созыва в участковые избирательные комиссии

Номер

избирательного

участка

Число избирателей

по состоянию

01.07.2025

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

По многомандатному избирательному округу № 1

601 1653 1 200
604 2108 1 500
605 1463 1 100
606  1361 1 000
607 1412 1 000
608 2123 1 500
609 2245 1 600
635 1725 1 300

Всего: 14 090 10 200 (десять тысяч двести)
В резерве ОИК:  3 900

По многомандатному избирательному округу № 2

602 2340 1 700
603 2386 1 700
610 1599 1 200
611 1381 1 000
612 1086 800
613 1663 1 200
614 1250 900
617 2519 1 800

Всего: 14 224 10 300 (десять тысяч триста)
В резерве ОИК:  3 950

По многомандатному избирательному округу № 3

615 2273 1 600
616 2136 1 600
618 2174 1 600
620 2364 1 700
621 2063 1 500
627 1596 1 200
637 1627 1 200

Всего: 14 233 10 400 (десять тысяч четыреста)

В резерве ОИК:  3 850

По многомандатному избирательному округу № 4

УИК № 625 1862 1 400
УИК № 626 2050 1 500
УИК № 628 1919 1 400
УИК № 629 1449 1 100
УИК № 630 1972 1 400
УИК № 631 2030 1 500
УИК № 632 1981 1 400

Всего: 13 263 9 700 (девять тысяч семьсот)

В резерве ОИК:  3 550
По многомандатному избирательному округу № 5

УИК № 619 2155 1 600
УИК № 622 1772 1 300
УИК № 623 2248 1 600

УИК № 624 1789 1 300

УИК № 633 1757 1 300
УИК № 634 1977 1 400
УИК № 636 2057 1 500

Всего: 13 755 10 000 (десять тысяч)

В резерве ОИК:  3 750